
                
                 Uchwała Nr  LV/412/10                            

                                                Rady Miejskiej w Byczynie
                                                  z dnia 29 czerwca 2010r. 

w sprawie zmiany uchwały

      Na podstawie art.18 ust.2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn.zm.) oraz  art.3  ust.3 ustawy z dnia
24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku   publicznego   i   wolontariacie  (  Dz.U.z 
2003r.Nr 96, poz.873 z późn. zm) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§1.  Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 1  § 1 ust. 2 uchwały nr XLVI/333/09 Rady 
Miejskiej  w Byczynie  z dnia  29 października  2009 roku w sprawie uchwalenia  rocznego 
programu  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  na  2010  rok,  który  otrzymuje 
brzmienie:

 „§1.2. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240
            z późn. zm.)”.

   
§2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§3.   Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej
                                           w Byczynie

                                                                                               
                                             Zdzisław Roman Biliński


